

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

EuroTotalbyg ApS

CVR-nr. 34 71 11 27

Årsrapport for 27. september 2012 -
31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18/6 2014


Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 27. september 2012 - 31. december 2013 | 9 |
| Balance 31. december 2013 | 10 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

EuroTotalbyg ApS
c/o René Kristensen
Stampemøllevej 13
8940 Randers SV

CVR-nr.: 34 71 11 27
Hjemsteds-
kommune: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Første
regnskabsår: 27. september 2012 - 31. december 2013

Direktion

René Kristensen

Revision

Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været drift af et fitnesscenter. Fitnesscenteret er afhændet, og selskabets aktivitet er ændret til bygge- og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -845.829 anses for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har igangsat nye aktiviteter, hvorved det forventes, at kapitalen kan reetableres.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 27. september 2012 - 31. december 2013

| | <u>Note</u> | <u>2012/13</u> (15 mdr.) |
|--|-------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 263.487 |
| Personaleomkostninger | 1 | -501.729 |
| Afskrivninger | | -607.830 |
| Driftsresultat | | -846.072 |
| Finansielle indtægter | | 243 |
| Ordinært resultat før skat | | -845.829 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | -845.829 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 |
| Overført resultat | | -845.829 |
| Disponeret i alt | | -845.829 |

Balance 31. december 2013

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>2013</u> |
|---|-------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | 0 |
| Anlægsaktiver | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 |
| Tilgodehavender | | 0 |
| Likvide beholdninger | | 230.118 |
| Omsætningsaktiver | | 230.118 |
| Aktiver i alt | | 230.118 |

Passiver

| | | |
|--|---|----------------|
| Anpartskapital | | 800.000 |
| Overført resultat | | -845.829 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 |
| Egenkapital | 2 | -45.829 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 820 |
| Selskabsskat | | 0 |
| Anden gæld | | 275.127 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 275.947 |
| Gældsforpligtelser | | 275.947 |
| Passiver i alt | | 230.118 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | |

Noter til årsrapporten

| | <u>2012/13</u> |
|---------------------------------------|-----------------------|
| 1 Personaleomkostninger | (15 mdr.) |
| Lønninger | 518.120 |
| Skattefri godtgørelser | 18.145 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.470 |
| Andre personaleomkostninger | -42.006 |
| | <u>501.729</u> |

| 2 Egenkapital | <u>Anparts- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Forslag til udbytte</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------|-----------------------------|------------------------------|--------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital primo | 800.000 | 0 | 0 | 800.000 |
| Udbetalt udbytte | | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -845.829 | | -845.829 |
| Henlagt til udbytte | | 0 | 0 | 0 |
| Egenkapital 31. december | <u>800.000</u> | <u>-845.829</u> | <u>0</u> | <u>-45.829</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.